
UCHWAŁA NR 35/1887/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w ramach naboru ofert  
w konkursie dotacyjnym nr 4/2023 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 
sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w klubach sportowych    
 

  Na podstawie § 6 załącznika do uchwały Nr 31/1719/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru ofert  
w konkursie dotacyjnym nr 4/2023 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 
sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w klubach sportowych,  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję do oceny ofert złożonych w ramach naboru ofert  

w konkursie dotacyjnym nr 4/2023 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 
sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w klubach sportowych,  
w następującym składzie: 
1) Marcin Drogorób − Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki − przewodniczący komisji; 
2) Artur Cyrankowski – Koordynator Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej Departamentu 

Sportu i Turystyki – członek komisji; 
3) Dominika Kosiewicz-Wawrzonkowska – pracownik Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej 

Departamentu Sportu i Turystyki – członek, sekretarz komisji; 
4) Jacek Gajewski – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego – członek komisji.  

 
§ 2. Ustala się regulamin pracy komisji, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 


